
消費税率改定のお知らせ消費税率改定のお知らせ消費税率改定のお知らせ消費税率改定のお知らせ    

 

拝啓 貴殿ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。日頃より格別のお引立てにあ

ずかり心より感謝申し上げます。 

 

 さて、すでにご高承のとおり、この４月１日から消費税が、８パーセントに改定され

ました。これにより、弊社では４月１日以降の取引につきましては、新税率を適用させ

ていただきたく、何卒ご理解ご協力賜りますよう願い申し上げます。 

 

 なお、課税対象となる商品本体価格については、鋭意努力しこれまでの価格を維持し

てまいる所存でございますので、今後とも相変わりませずお引き立てのほど、お願い申

し上げます。 

 

敬具 

 


